
 
 

Narmin Balayeva ile 

“POSTER” 
  

 

Nurgül Yeşilçay, Cengiz Bozkurt, Onur Buldu ve  
Ferit Aktuğ Poster’de 

  
  

Haber Global’de, 8 Ekim Cumartesi günü saat 17.30’da, Narmin Balayeva’nın sunduğu 
“Poster” 2019’da gösterime giren ve Güney Kore’de hasılat rekorları kıran “Extreme Job” 
filminden uyarlanan “Kim Bu Aile?” filminin oyuncuları Nurgül Yeşilçay, Cengiz Bozkurt, Onur 
Buldu ve Ferit Aktuğ’u ağırlayacak.  
  
Yeşilçay, Bozkurt, Buldu ve Aktuğ, bol aksiyonlu ve kahkahalı “Kim Bu Aile?” filmini, 
kariyerlerini ve bilinmeyenlerini Poster’de anlatacak. 
 
 

Poster, endüstri mirasının kültür – sanat ekseninde aktif bir kamusal alana dönüştüğü 130 yıllık 
Hasanpaşa Gazhanesi’nde 17’ncisi gerçekleştirilen İstanbul Bienali’ni gezecek. 
 

Programın “Güzellik - Sağlık” bölümünde Balayeva, Uzman Dr. Nilüfer Çetiner’i konuk 
edecek. Çetiner, çocuklarda hangi kalp hastalıklarının görüldüğünü ve ne tür şikayetler 
olduğunda kardiyoloğa götürülmesini gerektiğini anlatacak. 
   

Narmin Balayeva’nın sunduğu “Poster” programında, ünlülerin dünyası, moda rüzgarları, 
kültür sanata dair son haberler, keşfedilmeyi bekleyen mekanlar, pratik bilgiler ve daha fazlası 
cumartesi saat 17.30’da Haber Global’de ekrana geliyor. 
  
“Poster” programının kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm 
videolarını youtube.com/haberglobal sayfasından izleyebilirsiniz. 
  
  
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi 

ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 

fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz.  
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
 youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
  

http://www.youtube.com/haberglobal
http://www.haberglobal.com.tr/
http://www.youtube.com/haberglobal
https://www.youtube.com/haberglobal
https://www.instagram.com/haberglobal/
https://www.linkedin.com/company/haberglobal/
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